
 

_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KËLCYRË 

 

Nr._______Prot.                                                                                       Këlcyrë më.  17/09/ 2025 

 

Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[17/09/2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik: “HITO 94” shpk me nr. NIPTI  J69102206O 

Adresa: Rruga Nacionale Permet-Tre Urat, km. 3, objekt privat ne ane te rruges me nr. pasurie 256/26 ne 

zonen kadastrale 3115. , Qilarishte, Permet 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  OE: “RESTAURIM GURRA-KACA” shpk me nr.NIPTI K87706601M 

Adresa: Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. , 

Librazhd, Librazhd 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-  53420 – 07 – 03 – 2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Sistemim, Asfaltim rruga Liqeni Këlcyrë dhe Vorreza 

Publike   

Kohëzgjatja e kontratës: 6  (gjashtë ) muaj kalendarikë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.07.2025  

 



 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 34 datë 7 

Korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: "ED KONSTRUKSION" shpk me NIPT K61625001I 

Vlera:  41,441,400.00 Lekë( dyzetë e një milion e katërqind e dyzetë e një mijë e katërqind pikë 

zero zero lekë) Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik: ”HITO - 94”shpk me NIPT J69102206O 

Vlera:  42,551,103 (dyzet e dy million e peseqind e pesedhjete e nje mije e njeqind e tre) lek pa 

tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  OE: “RESTAURIM GURRA-KACA” shpk me nr.NIPTI K87706601M 

Adresa: Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. , 

Librazhd, Librazhd 

 

 3. Operatori  Ekonomik: ” NDERTIMI”shpk me NIPT K11325002C   

Vlera pa tvsh = 44,690,940 (dyzet e kater milion e gjashteqind e nentedhjete mije e nenteqind e 

dyzet ) lekë pa tvsh 
 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Operatori  Ekonomik: ” GLAVENICA”shpk me NIPT K17710805A 

Vlera pa tvsh = 43,719,900 (dyzet e tre milion e shtateqind e nentembedhjete mije e nenteqind) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Bashkimi i Operatoreve  Ekonomike ”ERAL CONSTRUCTION COMPANY”shpk & 

“BAJRAMI N. “ shpk, me NIPT K82230002K &  NIPT K02727202O  

Vlera pa tvsh = 42,857,010 (dyzet e dy milione e teteqind e pesedhjete e shtate mije e dhjete) 

leke pa tvsh   
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik: "ED KONSTRUKSION" shpk me NIPT K61625001I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Per arsyet e meposhtme: 

Në mbështetje të nenit 26, pika 6, tё VKM nr. 285, datë 19.05.2021, i ndryshuar,  Autoriteti/enti 

Kontraktor përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, më datë 

01.09.2025, dhe e riperseritur me date 08.09.2025, nëpërmjet njoftimit elektronik ne sistemin e 

prokurimit publik  (SPE),  Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  i kërkoi ofertuesit të kualifikuar, i 

pari Operatorit Ekonomik “ED KONSTRUKSION” sh.p.k. dorëzimin e dokumenteve provuese 

të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe 

dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike (origjinal ose 

fotokopje e noterizuar). 

 



 

 

 Operatori ekonomik “ED KONSTRUKSION” sh.p.k, nuk ka depozituar, pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Këlcyrë, dokumentacionin e kërkuar, për proceduren e 

prokurimit me objekt: “Sistemim, Asfaltim rruga Liqeni Këlcyrë dhe Vorreza Publike” 

me Nr. REF-53420-07-03-2025 
  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik: “HITO 94” shpk me 

nr. NIPTI  J69102206O, me Adrese: Rruga Nacionale Permet-Tre Urat, km. 3, objekt privat ne ane te 

rruges me nr. pasurie 256/26 ne zonen kadastrale 3115. , Qilarishte, Permet  me Subjekt Mbështetës: 

OE: “RESTAURIM GURRA-KACA” shpk me nr.NIPTI K87706601M, me Adrese: Zona Industriale, Ish 

Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564. , Librazhd, Librazhd, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 42,551,103 (dyzet e dy milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e 

njeqind e tre) lek pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


